Dimenssão
Z.10.420.S
Ø 32
Conector DIN 43650
±
 5
0
Ø 109

Classe de exatidão
3A 70 BAR
Tabela B
Faixa de Atuação
TC.51
Tabela C
Conexão Sanitária
ao Processo
M12
Tabela D
Conexão Elétrica
(Opcional)
Z.10.420.S
TABELA C   - CONEXÕES  SANITÁRIAS AO PROCESSO
A B C A B C
SMS.NP.25 25 51 20 40 X ⅙ DIN.NP.25 25 63 21 52 X ⅙
SMS.NP.38 38 74 25 60 X ⅙ DIN.NP.40 40 78 21 65 X ⅙
SMS.NP.51 51 84 26 70 X ⅙ Niple Porca SMS DIN.NP.50 50 92 21 78 X ⅙
SMS.M.25 25 -- 15 40 X ⅙ DIN.M.25 25 -- 29 52 X ⅙
SMS.M.38 38 -- 25 60 X ⅙ DIN.M.40 40 -- 33 65 X ⅙
Macho SMS Macho DIN
TC.25 25 50.5 6.4 25.4 Opcional Pol. mm Po.(A) mm (A)
TC.38 38 50.5 6.4 38.1 ATC. 1. ½ 1. ½ 38.1 2.13 54.0
Tri - Clamp
Anel de
Vedação
Niple de
Solda
26 70 X ⅙
Outras conexões podem ser fabricadas conforme especificações do cliente.
TC.51 51 64.0 6.4 50.8 ATC.2 2 50.8 2.66 67.5
Niple Porca DIN
Abraçadeira
Código
Tam. Nom.
(Pol.)
SMS.M.51 51 --
Código
Tam. Nom.
(Pol.)
DimensõesDimensões